1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

num período de 36 meses.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições, torna
pública aos interessados a Errata no Edital da Licitação Eletrônica 2022/62, com
as seguintes alterações:

1) Em decorrência da suspensão do processo no período compreendido
entre os dias 12 e 16/12/2022,  será reaberto o prazo para apresentação   de
propostas, conforme disposto a seguir:

RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS
ABERTURA
DA SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 27/12/2022 27/12/2022 27/12/2022

Até às 10h00min 10h00min 10h30min

Brasília, 16 de dezembro de 2022.

____________________________________________

DAIANA JACINTO REZENDE

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

de locação de veículos automotivos novos (0 km) de acordo com a
necessidade da CONTRATANTE, com ar-condicionado, de fabricação
respectiva ao ano de disponibilização, com 05 (cinco) portas, com
capacidade para transporte de 05 (cinco) pessoas, considerando inclusive o
condutor, com franquia mensal de 2 mil km, com seguro total sem franquia e
com cobertura para danos pessoais e materiais de terceiros, manutenção
corretiva e preventiva conforme previsto pelo fabricante, para compor a
frota da BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S/A. (BBTS), em âmbito nacional,
de acordo com as especificações e descrições elencadas no item 2 do Anexo I,

		2022-12-16T15:57:05-0300
	Daiana Jacinto Rezende